
9.Auracher Gemeindelauf 2015
Kinderlauf 500m-1000m+Hauptlauf 7,5 km*Nordic Walking 3,0 km
Sonntag 21.Juni 2015*Sportplatz Aurach/Hongar
Veranstalter:Sportausschuß Gemeinde Hongar/SV Hongar/Gesunde Gemeinde

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung                                            

RNG STN TEILNEHMER JAHR VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Kinder U6 weiblich*2010/jüng.  Gesamt-Km:  0.500  km/h:10.19  gewertet: 4/5

1 113 SCHÖNLEITNER Emma 2010 SV Aurach 2:56.57 0.00
2 7 JETZINGER Victoria 2010 Aurach 3:28.99 32.42
3 99 LOY Marlene 2011 4:10.01 1:13.44
4 119 HAUSJELL Malies 2012 SV Aurach 6:00.59 3:04.02

Kinder U6 männlich*2010/jüng.  Gesamt-Km:  0.500  km/h:10.71  gewertet: 8/11

1 92 SIX Fabian 2010 2:48.11 0.00
2 84 HAITZINGER Felix Jonas 2010 2:48.59 0.48
3 112 SCHÖNLEITNER Kilian 2010 SV Aurach 3:03.47 15.36
4 5 HöNINGER Jan 2010 Aurach 3:10.86 22.75
5 3 BUKOVICS Jakob 2011 Aurach 3:26.15 38.04
6 4 KONDERT Jonas 2011 Aurach 3:40.37 52.26
7 95 LACHER Georg 2011 4:22.78 1:34.67
8 76 LOY Jakob 2011 4:32.15 1:44.04

Kinder U8 weiblich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.500  km/h:13.72  gewertet: 7/8

1 19 ASTECKER Melanie 2008 LCAV Jodl packagi 2:11.16 0.00
2 91 KIRCHWEGER Hannah 2009 LCAV Jodl 2:13.18 2.02
3 96 LACHER Eva 2008 2:25.57 14.41
4 108 HAUSJELL Sara 2009 SV Aurach 2:34.94 23.78
5 13 SCHEUTZ Natalie 2008 Aurach 2:35.67 24.51
6 11 SCHIFFLHUBER Hanna 2009 Aurach 2:43.13 31.97
7 10 STREICHER Theresa 2009 Aurach 3:08.09 56.93

Kinder U8 männlich*2008/2009  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.05  gewertet: 7/10

1 18 STEINBICHLER Alois 2008 VS Aurach 1:59.61 0.00
2 14 FICHT Luis 2008 VS Aurach 2:00.94 1.33
3 88 KÖBRUNNER Laurenz 2008 LCAV Jodl 2:10.59 10.98
4 16 WAGENEDER Paul 2008 VS Aurach 2:15.53 15.92
5 103 BRUNNMAYR Alexander 2009 2:24.40 24.79
6 12 LOY Johannes 2009 Aurach 2:40.72 41.11
7 77 LOY Matthias 2008 3:03.71 1:04.10

Kinder U10 weiblich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.13  gewertet: 13/15

1 35 APFL Karoline 2006 VS Aurach 1:58.99 0.00
2 38 STEINBICHLER Cecilia 2006 VS Aurach 2:02.33 3.34



3 31 ORTMANN Leni 2007 VS Aurach 2:07.17 8.18
4 42 BAUER Antonia 2006 VS Aurach 2:09.30 10.31
5 39 JETZINGER Annika 2006 VS Aurach 2:13.29 14.30
6 28 WAMBACHER Victoria 2007 VS Aurach 2:15.66 16.67
7 32 HAAS Anja 2006 VS Aurach 2:16.26 17.27
8 40 KRONEGGER Lena 2006 VS Aurach 2:16.85 17.86
9 29 JETZINGER Vanessa 2007 VS Aurach 2:19.39 20.40

10 97 LACHER Anja 2007 2:20.49 21.50
11 27 SCHIFFLHUBER Katharina 2007 VS Aurach 2:27.94 28.95
12 24 SCHöNLEITNER Nora 2007 VS Aurach 2:30.35 31.36
13 21 KARALL Mara 2007 VS Aurach 2:35.77 36.78

Kinder U10 männlich*2006/2007  Gesamt-Km:  0.500  km/h:15.90  gewertet: 12/13

1 41 WAMBACHER Samuel 2006 VS Aurach 1:53.22 0.00
2 83 LICHTENWAGNER Moritz 2006 LCAV Jodl 1:54.07 0.85
3 33 FICHT Leon 2006 VS Aurach 1:54.77 1.55
4 101 KASPER Thomas 2007 1:56.08 2.86
5 90 KIRCHWEGER Simon 2007 LCAV Jodl 1:56.55 3.33
6 36 HAITZINGER Franz Elias 2006 VS Aurach 1:58.54 5.32
7 34 THALHAMMER Daniel 2006 VS Aurach 2:00.64 7.42
8 87 SCHEUTZ Daniel 2007 SK-Sicking 2:00.94 7.72
9 23 MAYR Alexander 2007 VS Aurach 2:08.57 15.35

10 37 MIELACHER David 2006 VS Aurach 2:10.38 17.16
11 20 LACHER Fabian 2007 VS Aurach 2:26.96 33.74
12 22 KATSCH Fabian 2007 VS Aurach 2:47.18 53.96

Schüler U12 weiblich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.000  km/h:16.13  gewertet: 6/8

1 53 EICHHORN Magdalena 2004 VS Aurach 3:43.23 0.00
2 49 BAUER Kathrin 2005 VS Aurach 4:00.33 17.10
3 43 THURNHOFER Celina 2005 LC Sicking 4:01.82 18.59
4 48 HUEMER Katharina 2005 VS Aurach 4:26.36 43.13
5 46 KARALL Moritz 2005 VS Aurach 4:33.75 50.52
6 47 STALLINGER Madlen 2005 VS Aurach 4:34.31 51.08

Schüler U12 männlich*2004/2005  Gesamt-Km:  1.000  km/h:16.64  gewertet: 2/4

1 44 TRIEB Tobias 2005 VS Aurach 3:36.34 0.00
2 89 KÖBRUNNER Lukas 2005 LCAV Jodl 4:03.38 27.04

Schüler U14 weiblich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.000  km/h:16.52  gewertet: 3/3

1 55 SCHLöPKER Mira 2002 LC Sicking 3:37.89 0.00
2 111 REICHL Isabella 2003 SV Steinbach 3:45.88 7.99
3 81 STÖGMÜLLER Sophie 2003 SV Weyregg 3:55.61 17.72

Schüler U14 männlich*2002/2003  Gesamt-Km:  1.000  km/h:13.37  gewertet: 1/2

1 54 MAYR Christoph 2003 VS Aurach 4:29.31 0.00

Jugend U16 männlich*2000/2001  Gesamt-Km:  1.000  km/h:15.39  gewertet: 1/1

1 86 HUEMER Lukas 2001 SV Aurach 3:53.93 0.00



Damen Allgem.Klasse*1986/1995  Gesamt-Km:  7.500  km/h:10.71  gewertet: 2/2

2 58 SCHNEEWEIß Andrea 1990 Seewalchen 42:46.73 45.64

Damen AKF 30*1976/1985  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.93  gewertet: 5/5

1 64 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl packagi 34:48.69 0.00
2 120 MÖRTL Caroline 1982 Sickinger Urviech 35:15.26 26.57
3 65 BAUER Waltraud 1976 LC Sicking 36:18.12 1:29.43
4 105 SPERR Julia 1984 UASC Attersee 42:02.69 7:14.00
5 104 LEITNER Martina 1982 UASC Attersee 42:27.00 7:38.31

Damen AKF 40*1966/1975  Gesamt-Km:  7.500  km/h:13.58  gewertet: 2/2

1 67 SCHMITZBERGER Andrea 1970 LG Innviertel 33:08.51 0.00
2 68 SCHACHINGER Christine 1968 Aurach 36:32.46 3:23.95

Damen AKF 50*1956/1965  Gesamt-Km:  7.500  km/h:12.65  gewertet: 2/2

1 73 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt 35:34.21 0.00
2 74 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 41:39.73 6:05.52

Herren Allgem.Klasse*1986/1995  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.06  gewertet: 3/3

1 110 ZECHLEITNER David 1992 LCAV Jodl 28:01.27 0.00
2 57 PATTINGER Thomas 1993 HAPPY FITNESS 24h 31:12.47 3:11.20
3 93 BRANDMAYR Hannes 1988 31:57.59 3:56.32

Herren AKM 30*1976/1985  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.89  gewertet: 9/11

1 118 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 26:38.28 0.00
2 61 SPALT Jürgen 1982 Aurach 26:44.80 6.52
3 60 ROSENSTEINER Georg 1985 HAPPY FITNESS 24h 27:35.03 56.75
4 63 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 28:21.91 1:43.63
5 115 HABERL Markus 1982 UASC Attersee 29:47.94 3:09.66
6 79 HÖRMANDINGER Patrick 1985 DSG Raiba Pfandl 30:02.49 3:24.21
7 102 SCHMIDJELL Markus 1983 Team Hypo Riden 30:26.83 3:48.55
8 107 SPERR Roland 1983 UASC Attersee 32:14.62 5:36.34
9 106 LEITNER Peter 1980 UASC Attersee 33:22.42 6:44.14

Herren AKM 40*1966/1975  Gesamt-Km:  7.500  km/h:16.50  gewertet: 9/9

1 109 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl 27:16.67 0.00
2 66 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 28:29.72 1:13.05
3 70 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 29:33.70 2:17.03
4 82 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 31:44.04 4:27.37
5 80 ASTECKER Thomas 1974 SC Weyregg 32:04.37 4:47.70
6 69 SCHMITZBERGER Alois 1967 LG Innviertel 34:15.92 6:59.25
7 94 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 35:41.62 8:24.95
8 78 BAUMGARTINGER Alfred 1967 LC Sicking 37:03.55 9:46.88
9 98 LACHER Robert 1972 Musik 39:17.01 12:00.34

1     59  GAIGG  Christa                 1987   Weyregg                    42:01.09          0.00 



Herren AKM 50*1956/1965  Gesamt-Km:  7.500  km/h:15.72  gewertet: 3/5

1 100 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl 28:37.74 0.00
2 114 STADLER Herbert 1961 UFM Bruckmühl 32:53.68 4:15.94
3 117 SCHERNDL Erich 1956 40:00.41 11:22.67

Herren AKM 70*1945/älter  Gesamt-Km:  7.500  km/h:11.43  gewertet: 1/1

1 85 SCHMARANZER Helmut 1942 NF Attnang 39:22.07 0.00

Nordic Walking Damen  Gesamt-Km:  3.000  km/h: 5.62  gewertet: 12/40

1 225 PRüNSTER Karin 1965 Söser 32:00.56 0.00
2 246 TEUBL Anita 1952 Söser 36:50.71 4:50.15
3 215 THALHAMMER Erna 1950 Pensionistenverba 38:43.42 6:42.86
4 210 STREICHER Elfriede 1953 Pensionistenverba 39:09.10 7:08.54
5 226 EISNER Maria 1963 Söser 39:09.43 7:08.87
6 223 HARRINGER Margit 1965 Söser 40:58.76 8:58.20
7 208 HOFER Rosalia 1948 Pensionistenverba 41:01.07 9:00.51
8 205 SILMBROT Waltraud 1952 Pensionistenverba 41:03.58 9:03.02
9 203 SILMBROT Helga 1952 Pensionistenverba 41:04.43 9:03.87

10 212 BUCHER Margit 1952 Pensionistenverba 41:06.76 9:06.20
11 213 REINTHALER Amanda 1931 Pensionistenverba 44:08.17 12:07.61
12 211 LACHER Christine 1944 Pensionistenverba 44:09.12 12:08.56

Nordic Walking Herren  Gesamt-Km:  3.000  km/h: 5.63  gewertet: 7/24

1 209 STREICHER Franz 1953 Pensionistenverba 31:59.04 0.00
2 224 HARRINGER Peter 1963 Söser 32:25.44 26.40
3 244 MATHIAS Fritz 1955 Söser 36:41.35 4:42.31
4 204 SILMBROT Herbert 1948 Pensionistenverba 38:37.77 6:38.73
5 260 HUBER Fritz 1963 Söser 38:43.01 6:43.97
6 202 SILMBROT Josef 1951 Pensionistenverba 41:02.03 9:02.99
7 207 HOFER Rudolf 1943 Pensionistenverba 41:44.52 9:45.48

Gesamt Damen  gewertet: 11/11

1 67 SCHMITZBERGER Andrea 1970 LG Innviertel 33:08.51 0.00
2 64 ASTECKER Angelika 1976 LCAV Jodl packagi 34:48.69 1:40.18
3 120 MÖRTL Caroline 1982 Sickinger Urviech 35:15.26 2:06.75
4 73 PILZ Christine 1958 RC Schwanenstadt 35:34.21 2:25.70
5 65 BAUER Waltraud 1976 LC Sicking 36:18.12 3:09.61
6 68 SCHACHINGER Christine 1968 Aurach 36:32.46 3:23.95
7 74 GRUBER Rosa 1957 LC Sicking 41:39.73 8:31.22
8 59 GAIGG Christa 1987 Weyregg 42:01.09 8:52.58
9 105 SPERR Julia 1984 UASC Attersee 42:02.69 8:54.18

10 104 LEITNER Martina 1982 UASC Attersee 42:27.00 9:18.49
11 58 SCHNEEWEIß Andrea 1990 Seewalchen 42:46.73 9:38.22

Gesamt Herren  gewertet: 25/29

1 118 SCHICK Josef 1983 ULC Gampern 26:38.28 0.00
2 61 SPALT Jürgen 1982 Aurach 26:44.80 6.52
3 109 ZECHLEITNER Gerhard 1968 LCAV Jodl 27:16.67 38.39



4 60 ROSENSTEINER Georg 1985 HAPPY FITNESS 24h 27:35.03 56.75
5 110 ZECHLEITNER David 1992 LCAV Jodl 28:01.27 1:22.99
6 63 KIBLER Helmut 1977 LC Sicking 28:21.91 1:43.63
7 66 KLIBA Gerhard 1975 LC Sicking 28:29.72 1:51.44
8 100 BINDER Hermann 1957 LCAV Jodl 28:37.74 1:59.46
9 70 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 29:33.70 2:55.42

10 115 HABERL Markus 1982 UASC Attersee 29:47.94 3:09.66
11 79 HÖRMANDINGER Patrick 1985 DSG Raiba Pfandl 30:02.49 3:24.21
12 102 SCHMIDJELL Markus 1983 Team Hypo Riden 30:26.83 3:48.55
13 57 PATTINGER Thomas 1993 HAPPY FITNESS 24h 31:12.47 4:34.19
14 82 GEBETSROITHER Wolfgang 1970 LC Sicking 31:44.04 5:05.76
15 93 BRANDMAYR Hannes 1988 31:57.59 5:19.31
16 80 ASTECKER Thomas 1974 SC Weyregg 32:04.37 5:26.09
17 107 SPERR Roland 1983 UASC Attersee 32:14.62 5:36.34
18 114 STADLER Herbert 1961 UFM Bruckmühl 32:53.68 6:15.40
19 106 LEITNER Peter 1980 UASC Attersee 33:22.42 6:44.14
20 69 SCHMITZBERGER Alois 1967 LG Innviertel 34:15.92 7:37.64
21 94 ORTLER Frank 1972 ULC Gampern 35:41.62 9:03.34
22 78 BAUMGARTINGER Alfred 1967 LC Sicking 37:03.55 10:25.27
23 98 LACHER Robert 1972 Musik 39:17.01 12:38.73
24 85 SCHMARANZER Helmut 1942 NF Attnang 39:22.07 12:43.79
25 117 SCHERNDL Erich 1956 40:00.41 13:22.13

OFFIZIELLE RANGLISTE:Gemeindemeister Aurach/Hongar                                              

Damenwertung Aurach/Hongar  gewertet: 1/1

1 68 SCHACHINGER Christine 1968 Aurach 36:32.46 0.00

Herrenwertung Aurach/Hongar  gewertet: 2/3

1 61 SPALT Jürgen 1982 Aurach 26:44.80 0.00
2 70 HANNINGER Walter 1966 LC Sicking 29:33.70 2:48.90
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